



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

07.12.2018

№ 662-УГ

г. Екатеринбург

#### **О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 25.10.2010 № 941-УГ «О резерве управленческих кадров Свердловской области»**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 24 сентября 2018 года № 91-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Свердловской области», указами Губернатора Свердловской области от 13.10.2018 № 492-УГ «Об образовании Аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, упразднении Администрации Губернатора Свердловской области и внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 22.06.2012 № 427-УГ «О Правительстве Свердловской области и исполнительных органах государственной власти Свердловской области» и от 15.10.2018 № 505-УГ «Об Аппарате Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области»

#### **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 25.10.2010 № 941-УГ «О резерве управленческих кадров Свердловской области» («Областная газета», 2010, 29 октября, № 390–391) с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области от 27.11.2014 № 588-УГ и от 30.03.2017 № 194-УГ (далее – Указ Губернатора Свердловской области от 25.10.2010 № 941-УГ), следующее изменение:

пункт 2 признать утратившим силу.

2. Внести в Положение о резерве управленческих кадров Свердловской области, утвержденное Указом Губернатора Свердловской области от 25.10.2010 № 941-УГ, следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 4 слова «Администрация Губернатора Свердловской области (далее – Администрация)» заменить словами «Аппарат Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области (далее – Аппарат)»;

2) в пункте 6, абзаце первом части первой пункта 9, подпунктах 3–5 и 8 части первой пункта 13, пункте 16, части второй пункта 17, пункте 32, подпункте 10 пункта 38 слово «Администрацией» заменить словом «Аппаратом»;

3) в пункте 7, абзаце первом части первой пункта 14, частях первой и второй пункта 15, части второй пункта 19, пунктах 25, 30, 31, 37 и 40 слово «Администрация» заменить словом «Аппарат»;

4) в абзаце первом части первой и части третьей пункта 13, подпунктах 2, 3 и 5 пункта 27, пункте 36, подпункте 6 пункта 38 слово «Администрацию» заменить словом «Аппарат»;

5) в частях первой и второй пункта 21 слово «Администрации» заменить словом «Аппарате»;

6) в подпункте 4 пункта 27 слово «Администрации» заменить словом «Аппарата».

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)).

Губернатор  
Свердловской области



Е.В. Куйвашев